

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝
ՌԵԿՏՈՐԻ ՊԱՐՏԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՏԱՐՈՂ
ՊՐՈՌԵԿՏՈՐ _____ Ռ.ԱՂԳԱՇՅԱՆ

(ստորագրություն)



«13» հոկտեմբեր 2020թ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՊՈԼԻՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ
2020 թվականի գնումների պլան փոփոխություն

Շրագիրը						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ						
Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը

Երևանի կրթահամալիր

03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	հատ	13.0	35,000.00	455.00	մեկ անձ
03142100	մեղր, բնական	կգ	33.0	2,100.00	69.30	Գնանշման հարցում
03142510	ծու. 01 կարգ	հատ	6,200.0	60.00	372.00	Գնանշման հարցում
03142510	ծու. 01 կարգ	հատ	720.0	55.00	39.60	Գնանշման հարցում
03221100	բազուկ	կգ	255.0	250.00	63.75	Գնանշման հարցում
03221110	գազար	կգ	298.0	250.00	74.50	Գնանշման հարցում
03221113	լոբի	կգ	84.0	2,000.00	168.00	Գնանշման հարցում
03221115	կանաչ լոբի	կգ	145.0	500.00	72.50	Գնանշման հարցում
03221117	ոլոռ	կգ	77.0	450.00	34.65	Գնանշման հարցում
03221122	դրմիկներ	կգ	50.0	250.00	12.50	Գնանշման հարցում
03221124	վարունգ	կգ	225.0	300.00	67.50	Գնանշման հարցում
03221126	հազար	կգ	74.0	1,500.00	111.00	Գնանշման հարցում
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	730.0	200.00	146.00	Գնանշման հարցում
03221420	ծաղկակաղամբ	կգ	75.0	400.00	30.00	Գնանշման հարցում
03222100	բանան	կգ	510.0	700.00	357.00	Գնանշման հարցում
03222113	չամիչ	կգ	35.0	1,500.00	52.50	Գնանշման հարցում
03222118	կիտրոն	կգ	64.0	1,500.00	96.00	Գնանշման հարցում
03222128	խնձոր	կգ	1,200.0	350.00	420.00	Գնանշման հարցում
03222129	տանձ	կգ	95.0	600.00	57.00	Գնանշման հարցում
03222132	դեղձ	կգ	170.0	350.00	59.50	Գնանշման հարցում
03222134	սալոր	կգ	140.0	400.00	56.00	Գնանշման հարցում
03411120	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	հատ	1.0	20,000.00	20.00	մեկ անձ
03411120	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	հատ	200.0	300.00	60.00	մեկ անձ
03411120	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	հատ	50.0	500.00	25.00	մեկ անձ
09132100	բենզին, պրեմիում	լիտր	4,000.0	300.00	1,200.00	Գնանշման հարցում
09132200	բենզին, ռեզուլյար	լիտր	4,000.0	280.00	1,120.00	Գնանշման հարցում
09331100	արևային վահանակներ	հատ	2.0	47,570.00	95.14	մեկ անձ
14211100	ավազ	մ ³	20.0	8,000.00	160.00	մեկ անձ
14521171	հղկաքար	հատ	30.0	7,500.00	225.00	Գնանշման հարցում
14821000	ապակի	մ ²	100	3000	300.00	մեկ անձ
15111200	հորթի միս	կգ	815.0	3,900.00	3,178.50	Գնանշման հարցում
15112110	ընտանի թռչունների միս	կգ	705.0	1,700.00	1,198.50	Գնանշման հարցում
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք (Նրբերշիկ)	կգ	60.0	1,550.00	93.00	Գնանշման հարցում
15131121	Երշիկ եփած	կգ	150.0	1,550.00	232.50	Գնանշման հարցում
15131122	Երշիկ կիսաապխտած	կգ	60.0	1,900.00	114.00	Գնանշման հարցում
15311100	կարտոֆիլ	կգ	2,560.0	200.00	512.00	Գնանշման հարցում
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ (հյութ մանգոյի)	լիտր	150.0	900.00	135.00	Գնանշման հարցում
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ (Հլուս մասուրի)	լիտր	148.0	485.00	71.78	Գնանշման հարցում
15321200	խտացված հյութեր (հյութ նարինջի)	լիտր	70.0	917.00	64.19	Գնանշման հարցում
15321200	խտացված հյութեր	լիտր	140.0	917.00	128.38	Գնանշման հարցում
15321300	բանջարեղենի հյութեր (հյութ տոմատի)	լիտր	148.0	590.00	87.32	Գնանշման հարցում
15331100	բանջարեղեն	կգ	115.0	350.00	40.25	Գնանշման հարցում
15331139	լոլիկ	կգ	260.0	350.00	91.00	Գնանշման հարցում
15331152	սիսեռ	կգ	46.0	1,000.00	46.00	Գնանշման հարցում
15331153	ոսպ	կգ	90.0	700.00	63.00	Գնանշման հարցում

15331161	սոխ, գլուխ	կգ	390.0	250.00	97.50	Գնանշման հարցում
15331167	կանաչի, խառը	կգ	72.0	2,200.00	158.40	Գնանշման հարցում
15331168	սմբուկ	կգ	70.0	300.00	21.00	Գնանշման հարցում
15331180	պահածոյացված ոլոռ	կգ	104.4	1,000.00	104.40	Գնանշման հարցում
15331490	Մարինացված վարունգ	կգ	10.0	945.00	9.45	Գնանշման հարցում
15332290	ջեմեր	կգ	82.0	1,500.00	123.00	Գնանշման հարցում
15332410	չիր	կգ	100.0	2,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
15332500	խուրմա	կգ	80.0	800.00	64.00	Գնանշման հարցում
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	77.0	1,000.00	77.00	Գնանշման հարցում
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	կգ	195.0	700.00	136.50	Գնանշման հարցում
15511210	ստերիլիզացված կաթ	լիտր	1,600.0	450.00	720.00	Գնանշման հարցում
15511600	խտացրած կաթ	կգ	125.0	1,200.00	150.00	Գնանշման հարցում
15512000	թթվասեր	կգ	285.0	1,200.00	342.00	Գնանշման հարցում
15512000	թթվասեր	կգ	32.0	1,200.00	38.40	Գնանշման հարցում
15531100	կարագ	կգ	553.0	4,500.00	2,488.50	Գնանշման հարցում
15541100	պանիր	կգ	250.0	2,500.00	625.00	Գնանշման հարցում
15541100	պանիր, լոռի	կգ	50.0	2,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	82.0	1,500.00	123.00	Գնանշման հարցում
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	5.0	2,150.00	10.75	Գնանշման հարցում
15551600	մածուն	կգ	1,440.0	490.00	705.60	Գնանշման հարցում
15551600	մածուն	կգ	80.0	645.00	51.60	Գնանշման հարցում
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	718.0	300.00	215.40	Գնանշման հարցում
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	78.0	325.00	25.35	Գնանշման հարցում
15614200	բրինձ	կգ	300.0	600.00	180.00	Գնանշման հարցում
15616000	հնդկաձավար	կգ	250.0	500.00	125.00	Գնանշման հարցում
15617000	ցորենաձավար	կգ	58.0	400.00	23.20	Գնանշման հարցում
15617000	ցորենաձավար	կգ	57.0	350.00	19.95	Գնանշման հարցում
15619000	հաճարաձավար	կգ	29.0	500.00	14.50	Գնանշման հարցում
15623200	սպիտակաձավար	կգ	72.0	300.00	21.60	Գնանշման հարցում
15811100	հաց	կգ	2,460.0	400.00	984.00	Գնանշման հարցում
15811100	հաց	կգ	1,980.0	360.00	712.80	Գնանշման հարցում
15811150	Կրուասան	կգ	16.0	3,310.00	52.96	Գնանշման հարցում
15811150	Կրուասան	կգ	20.0	2,690.00	53.80	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	190.0	1,300.00	247.00	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	150.0	1,700.00	255.00	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ (Վաֆլիներ)	կգ	160.0	1,470.00	235.20	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ (Վաֆլե ձողիկներ)	կգ	30.0	2,500.00	75.00	Գնանշման հարցում
15821500	Թխվածքաբլիթ	կգ	30.0	2,730.00	81.90	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ (Փափկաբլիթ)	կգ	22.0	2,130.00	46.86	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	60.0	930.00	55.80	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	40.0	1,300.00	52.00	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	40.0	1,700.00	68.00	Գնանշման հարցում
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	700.0	300.00	210.00	Գնանշման հարցում
15831500	շաքարի արտադրության մնացորդներ	կգ	2.0	1,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
15841100	կակաո	կգ	4.5	4,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	կգ	28.0	2,500.00	70.00	Գնանշման հարցում
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ (դրածե)	կգ	12.0	4,670.00	56.04	Գնանշման հարցում
15842220	Շոկոլադե սալիկներ	կգ	40.0	500.00	20.00	Գնանշման հարցում
15842220	Շոկոլադե սալիկներ (բատոններ)	կգ	60.0	4,750.00	285.00	Գնանշման հարցում
15842220	շոկոլադի սալիկներ (բատոններ)	կգ	54.0	3,700.00	199.80	Գնանշման հարցում
15842310	կոնֆետ, կարամել	կգ	88.0	1,550.00	136.40	Գնանշման հարցում
15851100	մակարոն	կգ	448.0	400.00	179.20	Գնանշման հարցում
15861300	Սուրճ, լուծվող	կգ	12.0	11,000.00	132.00	Գնանշման հարցում
15861300	սուրճ, լուծվող 2	կգ	80.0	3,000.00	240.00	Գնանշման հարցում
15861300	սուրճ, լուծվող 3	կգ	60.0	4,400.00	264.00	Գնանշման հարցում
15863200	թեյ, սև	կգ	8.0	4,000.00	32.00	Գնանշման հարցում
15863200	թեյ, սև (լուծվող)	կգ	15.0	3,750.00	56.25	Գնանշման հարցում
15863200	թեյ, սև	կգ	8.0	13,500.00	108.00	Գնանշման հարցում
15871230	տոմատի կեչոչուպ	կգ	60.0	470.00	28.20	Գնանշման հարցում
15871256	պղպեղ	կգ	130.0	300.00	39.00	Գնանշման հարցում
15871257	համեմունքներ	կգ	5.0	2,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
15871257	համեմունքներ	կգ	1.0	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
15871257	համեմունքներ	կգ	1.0	10,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
15872400	աղ, կերակրի, մանր	կգ	155.0	170.00	26.35	Գնանշման հարցում
15872600	կերակրի սոդա	կգ	5.0	500.00	2.50	Գնանշման հարցում
15898000	խմորիչ	կգ	3.0	2,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
15981200	գազավորված հանքային ջուր	լիտր	700.0	300.00	210.00	Գնանշման հարցում
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	576.0	460.00	264.96	Գնանշման հարցում
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	450.0	830.00	373.50	Գնանշման հարցում

15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	900.0	490.00	441.00	Գնանշման հարցում
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	400.0	185.00	74.00	Գնանշման հարցում
18141300	պաշտպանիչ հանդերձանք	հատ	45.0	24,000.00	1,080.00	Գնանշման հարցում
18421130	ձեռնոցներ	զույգ	400	250	100	մեկ անձ
18421130	ձեռնոցներ	զույգ	200	350	70	մեկ անձ
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	200.0	40.00	8.00	մեկ անձ
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	12,000.0	12.00	144.00	մեկ անձ
18421300	հագուստի մակագրություն	հատ	50.0	700.00	35.00	մեկ անձ
18421300	հագուստի մակագրություն	հատ	50.0	600.00	30.00	մեկ անձ
18421300	հագուստի մակագրություն	հատ	50.0	300.00	15.00	մեկ անձ
18421300	հագուստի մակագրություն	հատ	5.0	400.00	2.00	մեկ անձ
18511170	շքանշաններ	հատ	1.0	122,500.00	122.50	մեկ անձ
18511180	մեղալներ, կրծքանշաններ	հատ	7.0	122,500.00	857.50	մեկ անձ
19211200	բամբակյա կտորներ	մ ²	100.0	5,600.00	560	մեկ անձ
19211500	կտավ	հատ	30.0	2,500.00	75.00	մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	1.0	16,200.00	16.20	մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	1.0	23,000.00	23.00	մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	կգ	4.0	10,000.00	40.00	մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	100.0	300.00	30	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	70.0	2,200.00	154.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	9,500.00	9.50	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	13,800.00	13.80	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	12,600.00	12.60	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	5,850.00	5.85	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	7,500.00	7.50	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	14,500.00	14.50	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	12,600.00	12.60	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	15,500.00	15.50	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	11,000.00	11.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	15,000.00	15.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	8,700.00	8.70	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	15,800.00	15.80	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	8,700.00	8.70	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	8,700.00	8.70	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	15,800.00	15.80	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	9,750.00	9.75	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	10,000.00	10.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	9,750.00	9.75	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	10,000.00	10.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	4,850.00	4.85	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	7,500.00	7.50	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	3,000.00	3.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	7,000.00	7.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	8,000.00	8.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	4,000.00	4.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	7,200.00	7.20	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	5,700.00	5.70	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	5,700.00	5.70	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	5,700.00	5.70	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	4,800.00	4.80	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	5,300.00	5.30	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	4,800.00	4.80	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	3,500.00	3.50	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	5,000.00	5.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	4,000.00	4.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	3,500.00	3.50	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	4,500.00	4.50	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	3,500.00	3.50	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	3,500.00	3.50	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	10,000.00	10.00	մեկ անձ
22111100	նսուցողական գրքեր	հատ	1.0	15,000.00	15.00	մեկ անձ
22211100	թերթեր	հատ	240.0	100.00	24.00	Գնանշման հարցում
22211100	թերթեր	հատ	52.0	200.00	10.40	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	5,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	16,000.00	192.00	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	6.0	9,500.00	57.00	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	42,000.00	504.00	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	4,000.00	48.00	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	6.0	17,500.00	105.00	Գնանշման հարցում

22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	4,000.00	48.00	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	6.0	11,500.00	69.00	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	7,500.00	90.00	Գնանշման հարցում
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	2.0	15,000.00	30.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.0	4,500.00	4.50	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	3.0	4,000.00	12.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.0	1,800.00	1.80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.0	1,800.00	1.80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.0	1,300.00	1.30	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	3.0	1,200.00	3.60	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.0	1,800.00	1.8	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.0	1,800.00	1.8	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	6.0	900.00	5.4	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100.0	400.00	40	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	300.0	200.00	60	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	40.0	500.00	20	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	15.0	1,000.00	15	մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	20.0	2,500.00	50.00	մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	30.0	5,000.00	150.00	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադրապարներ	հատ	250.0	2,100.00	525.00	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադրապարներ	հատ	300.0	1,080.00	324.00	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	5.0	4,600.00	23.00	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	5.0	4,600.00	23.00	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	5.0	4,600.00	23.00	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	10.0	4,600.00	46.00	մեկ անձ
22811130	Տետրեր՝ նկարչական տետրեր	հատ	200.0	200.00	40.00	մեկ անձ
22811130	Տետրեր	հատ	1,500.0	60.00	90.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	8.0	250.00	2.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	200.0	35.00	7.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	20.0	300.00	6.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	300.0	350.00	105.00	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	57.6	720.00	41.47	Գնանշման հարցում
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	121.0	720.00	87.09	Գնանշման հարցում
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	84.0	720.00	60.48	Գնանշման հարցում
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	73.5	750.00	55.13	Գնանշման հարցում
24111160	ագոտ	մ ³	30.0	1,700.00	51.00	մեկ անձ
24111180	թթվածին	մ ³	376.0	500.00	188.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	100.0	6,890.00	689.00	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	45.0	4,711.00	212.00	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	185.0	3,438.00	636.03	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2.0	106,000.00	212.00	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2.0	106,000.00	212.00	Գնանշման հարցում
24311190	անօրգանական թթուներ՝ աղաթթու	կգ	60.0	1,200.00	72	Գնանշման հարցում
24321120	հագեցած ացիլիկլ ածխաջրածիններ	կգ	1.8	7,100.00	12.43	Գնանշման հարցում
24321120	հագեցած ացիլիկլ ածխաջրածիններ	կգ	3.0	25,000.00	75.00	Գնանշման հարցում
24321230	տոլուոլ	լիտր	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
24321230	տոլուոլ	լիտր	2.5	5,000.00	12.50	Գնանշման հարցում
24321280	ածխաջրածինների այլ հալոգենացված ածանցյալներ	կգ	6.5	2,300.00	14.95	Գնանշման հարցում
24321311	իզոպրոպիլ սպիրտ	լիտր	2.5	5,000.00	12.50	Գնանշման հարցում
24321320	միատոմ սպիրտներ	լիտր	1.0	5,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
24321330	Մեթանոլ	լիտր	5.0	10,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
24321340	էթանոլ	լիտր	40.0	1,250.00	50.00	Գնանշման հարցում
24321340	էթանոլ	լիտր	20.0	1,200.00	24.00	Գնանշման հարցում
24321340	էթանոլ	լիտր	2.0	3,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
24321440	Քացախաթթու	կգ	2.5	3,000.00	7.50	Գնանշման հարցում
24321520	միացություններ ազոտի ֆունկցիոնալ խմբի հետ	կգ	4.0	12,500.00	50.00	Գնանշման հարցում
24321520	միացություններ ազոտի ֆունկցիոնալ խմբի հետ	կգ	2.5	5,000.00	12.50	Գնանշման հարցում
24321530	ծծմբի օրգանական միացություններ	կգ	2.5	5,000.00	12.50	Գնանշման հարցում
24321550	կետոն և խինոն ֆունկցիոնալ խմբերի միացություններ	կգ	8.0	3,750.00	30.00	Գնանշման հարցում
24321550	կետոն և խինոն ֆունկցիոնալ խմբերի միացություններ	կգ	2.0	6,250.00	12.50	Գնանշման հարցում
24321580	եթերներ	լիտր	10.0	10,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
24321580	եթերներ	լիտր	10.0	10,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
24321580	եթերներ	լիտր	2.5	5,000.00	12.50	Գնանշման հարցում
24321650	գլիցերին	կգ	2.0	1,500.00	3.00	Գնանշման հարցում
24321820	էթիլացետատ	լիտր	5.0	3,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
24451140	ախտահանիչ նյութեր	կգ	400.0	300.00	120	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	170.0	3,750.00	637.50	մեկ անձ

24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	100.0	2,400.00	240.00	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	150.0	750.00	112.50	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	250.0	1,300.00	325.00	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	115.0	3,800.00	437.00	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	255.0	3,000.00	765.00	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	255.0	3,000.00	765.00	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	50.0	1,200.00	60.00	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	500.0	3,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	400.0	2,000.00	800.00	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	300.0	3,000.00	900.00	Գնանշման հարցում
24521100	պրոպիլենի պոլիմերներ սկզբնական ձևերով	կգ	1.0	117,500.00	117.50	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	46.0	750.00	34.50	մեկ անձ
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ՝ երկկոմպոնենտ	կգ	10.0	4,000.00	40.00	մեկ անձ
24911400	ջերմաստիճ	կգ	30.0	4,000.00	120.00	մեկ անձ
24911500	սոսինձ (ալրոզոլ)	հատ	4.0	1,500.00	6.00	մեկ անձ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	2.0	10,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	15,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	130,000.00	130.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	130,000.00	130.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	130,000.00	130.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	2.0	15,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	2.0	2,340.00	4.68	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	2.0	2,400.00	4.80	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	տուփ	1.0	19,200.00	19.20	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	3,360.00	3.36	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	6,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	2,400.00	2.40	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	3,960.00	3.96	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.0	82,500.00	82.50	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.0	222,700.00	222.70	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.0	222,700.00	222.70	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.0	222,700.00	222.70	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	4.0	50,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	4.0	28,000.00	112.00	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.0	216,150.00	216.15	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.0	20,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.0	5,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	200.0	100.00	20.00	Գնանշման հարցում
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	20.0	250.00	5.00	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	2,500.0	70.00	175.00	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	250.0	380.00	95.00	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	300.0	220.00	66.00	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գեյային	հատ	1,000.0	100.00	100.00	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	300.0	60.00	18.00	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	300.0	280.00	84.00	Գնանշման հարցում
30192170	հայտարարությունների փակցման գրատախտակ	հատ	10.0	7,000.00	70	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	100.0	180.00	18.00	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 50մմx50մ գրասենյակային,	հատ	50.0	300.00	15.00	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն՝ երկկողմանի	հատ	20.0	600.00	12.00	Գնանշման հարցում
30192350	հաշվիչ-դրամարկային մեքենաների ժապավեններ	հատ	800.0	60.00	48.00	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	100.0	600.00	60.00	Գնանշման հարցում
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ ²	500.0	50.00	25.00	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ ²	500.0	50.00	25.00	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ ²	640.0	50.00	32.00	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ ²	640.0	50.00	32.00	Գնանշման հարցում
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	կգ	5.0	3,500.00	17.50	Գնանշման հարցում
30192780	էջաբաժանիչ	հատ	150.0	250.00	37.50	Գնանշման հարցում
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	հատ	16.0	90,000.00	1440	Գնանշման հարցում
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	հատ	16.0	50,000.00	800	Գնանշման հարցում
30195913	ֆիլայարտի հենակալ	հատ	1.0	47,300.00	47.30	Գնանշման հարցում
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	200.0	200.00	40.00	Գնանշման հարցում

30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին ասեղ	տուփ	200.0	160.00	32.00	Գնանշման հարցում
30197120	կոճգամներ	տուփ	50.0	250.00	12.50	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	10,000.0	8.50	85.00	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	6,000.0	60.00	360.00	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	800.0	70.00	56.00	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	350.0	500.00	175.00	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	200.0	450.00	90.00	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ռեզիստոր	հատ	300.0	700.00	210.00	Գնանշման հարցում
30197621	ֆիլայարտի թուղթ	կգ	80.0	1,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	5,000.0	589.00	2,945.00	Գնանշման հարցում
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	տուփ	15.0	4,503.00	67.55	Գնանշման հարցում
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	տուփ	7.0	3,798.00	26.59	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	200.0	600.00	120.00	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	1,323.0	700.00	926.10	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	121.0	700.00	84.67	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	1,029.0	700.00	720.30	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	224.0	700.00	156.80	Գնանշման հարցում
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	1,500.0	40.00	60.00	Գնանշման հարցում
30199240	փոստային պարագաների հավաքածու՝ ծրար	հատ	1,000.0	10.00	10.00	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	500.0	250.00	125.00	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար՝ տուփով	հատ	50.0	800.00	40.00	Գնանշման հարցում
30211170	Արդյունաբերական համակարգիչ	հատ	1.0	250,000.00	250.00	Գնանշման հարցում
30211190	անձնական համակարգիչներ	հատ	2.0	86,000.00	172.00	Գնանշման հարցում
30211190	անձնական համակարգիչներ	հատ	2.0	35,500.00	71.00	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	2.0	460,000.00	920.00	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	142,476.00	142.48	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	289,000.00	289.00	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	3.0	299,000.00	897.00	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	406,200.00	406.20	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	610,789.00	610.79	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	2.0	552,000.00	1,104.00	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	55.0	146,100.00	8,035.50	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	30.0	152,520.00	4,575.60	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	10.0	350,000.00	3,500.00	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.0	549,000.00	549.00	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.0	359,000.00	359.00	Գնանշման հարցում
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	7.0	249,000.00	1,743.00	Գնանշման հարցում
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	1.0	260,000.00	260.00	Գնանշման հարցում
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	51.0	278,100.00	14,183.10	Գնանշման հարցում
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	5.0	372,000.00	1,860.00	Գնանշման հարցում
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	31.0	278,100.00	8,621.10	Գնանշման հարցում
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	4.0	372,000.00	1,488.00	Գնանշման հարցում
30211290	համակարգչային պլանշետ	հատ	1.0	800,100.00	800.10	Գնանշման հարցում
30211290	համակարգչային պլանշետ	հատ	1.0	535,000.00	535.00	Գնանշման հարցում
30211290	համակարգչային պլանշետ	հատ	4.0	149,000.00	596.00	Գնանշման հարցում
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	1.0	193,000.00	193.00	Գնանշման հարցում
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	1.0	80,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	2.0	77,300.00	154.60	Գնանշման հարցում
30232130	գունավոր տպիչներ	հատ	1.0	120,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
30232130	գունավոր տպիչներ	հատ	1.0	349,000.00	349.00	Գնանշման հարցում
30232150	շիթային տպիչներ	հատ	3.0	83900	251.70	Գնանշման հարցում
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	2.0	27,000.00	54.00	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.0	7,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	25.0	2,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.0	7,250.00	14.50	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.0	13,850.00	27.70	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	4.0	3,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	5.0	6,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	5.0	8,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	5.0	3,450.00	17.25	Գնանշման հարցում
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	3.0	60,800.00	182.40	Գնանշման հարցում
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	10.0	15,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	1.0	1,785,300.0	1,785.30	Գնանշման հարցում
30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	3.0	24,500.00	73.50	Գնանշման հարցում
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	10.0	4,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	500.0	50.00	25.00	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	4.0	8,000.00	32.00	Գնանշման հարցում

30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	8.0	12,000.00	96.00	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	3.0	4,500.00	13.50	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	3.0	10,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	3.0	10,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	30.0	2,300.00	69.00	Գնանշման հարցում
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	հատ	30.0	4,500.00	135.00	Գնանշման հարցում
30237475	էլեկտրական տվիչներ	հատ	5.0	5,000.00	25.00	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	2.0	105,000.00	210.00	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	85.0	47,400.00	4,029.00	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	10.0	56,000.00	560.00	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	1.0	119,500.00	119.50	Գնանշման հարցում
30239130	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 28 էջ/րոպե արագություն	հատ	1.0	360,000.00	360.00	Գնանշման հարցում
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	5.0	97,380.00	486.90	Գնանշման հարցում
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	2.0	160,800.00	321.60	Գնանշման հարցում
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	3.0	143,550.00	430.65	Գնանշման հարցում
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	10.0	62,200.00	622.00	Գնանշման հարցում
30239171	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	1.0	212,613.00	212.61	Գնանշման հարցում
31110000	էլեկտրական շարժիչներ	հատ	1.0	296,800.00	296.80	մեկ անձ
31131100	միաֆազ շարժիչներ	հատ	2.0	20,000.00	40.00	մեկ անձ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	2.0	34,000.00	68.00	մեկ անձ
31151170	մարտկոցների լիցքավորիչներ	հատ	2.0	66,500.00	133.00	Գնանշման հարցում
31161100	էլեկտրական շարժիչների մասեր	հատ	2.0	53,000	106.00	մեկ անձ
31171400	սնուցման աղբյուրների փոխակերպիչներ	հատ	2.0	169,600.00	339.20	մեկ անձ
31211140	ապահովիչներ	հատ	9.0	250.00	2.25	Գնանշման հարցում
31211141	ինքնաթողարկիչ՝ եռաֆազ թողարկիչ 80ա	հատ	8.0	45,000.00	360.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	1.0	10,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
31211200	փոխանջատիչներ	հատ	9.0	300.00	2.70	Գնանշման հարցում
31211221	անջատիչներ՝ միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 16ա	հատ	50.0	1,200.00	60.00	Գնանշման հարցում
31211222	անջատիչներ՝ միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 25ա	հատ	50.0	1,300.00	65.00	Գնանշման հարցում
31211223	անջատիչներ՝ միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 32ա	հատ	50.0	1,400.00	70.00	Գնանշման հարցում
31211224	անջատիչներ՝ միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 40ա	հատ	50.0	1,400.00	70.00	Գնանշման հարցում
31211225	անջատիչներ՝ եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 80ա	հատ	8.0	17,000.00	136.00	Գնանշման հարցում
31211226	անջատիչներ՝ եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 63ա	հատ	25.0	3,500.00	87.50	Գնանշման հարցում
31211270	մալուխների բաշխման պահարան՝ մետաղական պահարան 1000*650*300	հատ	3.0	25,000.00	75.00	Գնանշման հարցում
31211510	ցածր դիմադրությամբ հաղորդիչներ, որոնց կարող են միանալ առ էլեկտրական շղթաներ	հատ	7.0	1,200.00	8.40	Գնանշման հարցում
31221100	էլեկտրական ռելեներ՝ եռաֆազ շարժիչի պաշտպանության ռելե	հատ	8.0	45,000.00	360.00	Գնանշման հարցում
31221230	միացման մալուխներ	հատ	15.0	1,500.00	22.50	Գնանշման հարցում
31221230	միացման մալուխներ	հատ	40.0	2,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
31221230	միացման մալուխներ	հատ	20.0	1,500.00	30.00	Գնանշման հարցում
31221270	մալուխների միացման հավաքածուներ	հատ	5.0	4,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
31321180	ազդանշանային մալուխներ	մետր	200.0	150.00	30.00	Գնանշման հարցում
31321251	հաղորդակար ՌԲ-3	մետր	10.0	700.00	7.00	Գնանշման հարցում
31331193	էլեկտրական մալուխ՝ ՊՎՍ	մետր	10.0	2,800.00	28.00	Գնանշման հարցում
31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ	հատ	3.0	36,000.00	108.00	Գնանշման հարցում
31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ	հատ	3.0	24,000.00	72.00	Գնանշման հարցում
31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ	հատ	3.0	36,000.00	108.00	Գնանշման հարցում
31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ	հատ	3.0	24,000.00	72.00	Գնանշման հարցում
31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ	հատ	3.0	15,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ	հատ	3.0	15,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ	հատ	3.0	15,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ	հատ	3.0	15,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
31441000	մարտկոց	հատ	50.0	500.00	25.00	մեկ անձ
31512360	լուսարձակներ՝ լեդ լուսատու 36 վտ 120սմ	հատ	50.0	5,500.00	275.00	Գնանշման հարցում

31512361	լուսարձակներ՝ լեդ լուսատու 595*595մմ	հատ	50.0	9,500.00	475.00	Գնանշման հարցում
31512362	լուսարձակներ՝ լեդ լուսատու 595*595*19մմ առտարքին	հատ	50.0	9,500.00	475.00	Գնանշման հարցում
31512363	լուսարձակներ՝ Լեդ լուսատու, 18 վտ,	հատ	30.0	2,300.00	69.00	Գնանշման հարցում
31512364	լուսարձակներ՝Լեդ լուսատու 6վտ	հատ	30.0	1,500.00	45.00	Գնանշման հարցում
31512365	լուսարձակներ՝ լուսարձակ 100 վտ	հատ	10.0	23,000.00	230.00	Գնանշման հարցում
31512410	սնդիկային լամպեր	հատ	1.0	28,100.00	28.10	Գնանշման հարցում
31512410	սնդիկային լամպեր	հատ	1.0	30,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	8.0	3,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր՝ լեդ լամպ T8 120 սմ	հատ	500.0	1,400.00	700.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր՝լեդ լամպ T8 60սմ	հատ	100.0	1,200.00	120.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր՝ էկանոմ լամպ E27 20վտ	հատ	200.0	700.00	140.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր՝ լեդ լամպ E27 42վտ	հատ	30.0	4,500.00	135.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր՝ լեդ լամպ E27 13վտ	հատ	50.0	1,350.00	67.50	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր՝ լեդ լամպ E14 11վտ	հատ	50.0	1,200.00	60.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր՝ լումինիսցենտային լամպ լո36	հատ	300.0	750.00	225.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր՝ լեդ լամպ	հատ	30.0	3,500.00	105.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր՝ լեդ լամպ E40 150վտ	հատ	15.0	7,000.00	105.00	Գնանշման հարցում
31631100	մագնիսներ	հատ	50.0	300.00	15.00	Գնանշման հարցում
31631100	մագնիսներ	հատ	50.0	400.00	20.00	Գնանշման հարցում
31631100	մագնիսներ	հատ	2.0	4,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
31631100	մագնիսներ	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
31631100	մագնիսներ	հատ	2.0	2,500.00	5.00	Գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	100.0	250.00	25.00	Գնանշման հարցում
31687000	հոսանքի կարգավորիչ՝ Յաժրացնող կարգավորիչ 42վտ	հատ	30.0	1700	51.00	Գնանշման հարցում
31711120	հաղորդիչ-ընդունիչ սարքեր	հատ	4.0	142,000.00	568.00	Գնանշման հարցում
31711120	հաղորդիչ-ընդունիչ սարքեր	հատ	10.0	29,700.00	297.00	Գնանշման հարցում
31711170	էլեկտրական կոնդենսատորներ	հատ	15.0	2,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
31711540	կիսահաղորդիչներ	հատ	10.0	127,000	1,270.00	Գնանշման հարցում
32231210	կոնֆերանսի առդիոսարքեր	հատ	1.0	290,000.00	290.00	Գնանշման հարցում
32231210	կոնֆերանսի առդիոսարքեր	հատ	1.0	471,000.00	471.00	Գնանշման հարցում
32231210	կոնֆերանսի առդիոսարքեր	հատ	1.0	252,000.00	252.00	Գնանշման հարցում
32251200	ականջակալներ խոսափողով	հատ	1.0	125,000.00	125.00	Գնանշման հարցում
32251200	ականջակալներ խոսափողով	հատ	8.0	31,200.00	249.60	մեկ անձ
32321120	տեսաձայնային սարքեր	հատ	1.0	175,000.00	175.00	Գնանշման հարցում
32324900	հեռուստացույցներ	հատ	1.0	135,000.00	135.00	Գնանշման հարցում
32333300	թվային տեսաձայնագրիչներ	հատ	1.0	575,000.00	575.00	Գնանշման հարցում
32341110	բարձրախոսներ	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
32341110	բարձրախոսներ	հատ	1.0	30,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
32341150	ակուստիկ սարքեր	հատ	1.0	50,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
32341160	ձայնային սարքավորումներ	հատ	1.0	90,000.00	90.00	Գնանշման հարցում
32341260	ձայնատարեր (մեգաֆոններ)	հատ	3.0	43,000.00	129.00	մեկ անձ
32361100	ներքին կապի (ինտերկոմ) սարքեր	հատ	1.0	47,608.00	47.61	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.0	1,140,000.00	1,140.00	էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	10.0	12,500.00	125.00	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	5.0	6,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	9.0	9,000.00	81.00	Գնանշման հարցում
32421400	ցանցային ենթակառուցվածքներ	հատ	5.0	47,608.00	238.04	Գնանշման հարցում
32551160	հեռախոսային սարքեր	հատ	25.0	7,000.00	175.00	մեկ անձ
32551170	անլար հեռախոսներ	հատ	10.0	20,000.00	200.00	մեկ անձ
32581100	տվյալների հաղորդման սարքեր	հատ	2.0	260,500.00	521.00	Գնանշման հարցում
33121280	ազդանյութերի (ռազենտների) շերտեր	հատ	1.0	159,000.00	159.00	Գնանշման հարցում
33121280	ազդանյութերի (ռազենտների) շերտեր	հատ	1.0	159,000.00	159.00	Գնանշման հարցում
33121280	ազդանյութերի (ռազենտների) շերտեր	հատ	2.0	95,400.00	190.80	Գնանշման հարցում
33121280	ազդանյութերի (ռազենտների) շերտեր	հատ	6.0	63,600.00	381.60	Գնանշման հարցում
33131370	բոր մեքենաներ	հատ	1.0	47,400.00	47.40	մեկ անձ
33141119	կոմպրեսներ	հատ	1.0	180,000.00	180.00	մեկ անձ
33141129	դիմակ	հատ	2,500.0	170.00	425.00	մեկ անձ
33141129	դիմակ	հատ	3,500.0	57.00	199.50	Գնանշման հարցում
33141129	դիմակ	հատ	4,000.0	57.00	228	Գնանշման հարցում
33141200	բերանի խոռոչի հիգիենայի արտադրանք (մաստակ)	տուփ	800.0	135.00	108.00	մեկ անձ
33141300	ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ տուփով	հատ	20.0	1,630.00	32.60	մեկ անձ
33141300	ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ տուփով	հատ	40.0	2,060.00	82.40	մեկ անձ
33151150	ինկուբատորներ	հատ	1.0	742,000.00	742.00	Գնանշման հարցում
33621766	ադաթթու	կգ	4.0	750.00	3.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ

33731200	պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	հատ	3.0	1,800.00	5.40	մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	200.0	150.00	30.00	մեկ անձ
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	200.0	300.00	60.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.0	6,000.00	30.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.0	4,500.00	13.50	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.0	8,000.00	16.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.0	5,400.00	16.20	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.0	6,600.00	13.20	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.0	5,500.00	27.50	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.0	8,100.00	24.30	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.0	18,000.00	36.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.0	12,000.00	24.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.0	13,600.00	27.20	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.0	15,000.00	30.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	1.0	8,500.00	8.50	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.0	21,000.00	63.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.0	24,000.00	72.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.0	25,500.00	76.50	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.0	28,500.00	85.50	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	1.0	25,000.00	25.00	մեկ անձ
34311100	շարժիչներ	հատ	1.0	26,500.00	26.50	մեկ անձ
34311100	շարժիչներ	հատ	1.0	26,500.00	26.50	մեկ անձ
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	հատ	1.0	860,000.00	860.00	մեկ անձ
34721500	անօդաչու թռչող սարքեր	դրամ	10.0	152,500.00	1,525.00	Գնանշման հարցում
34721500	անօդաչու թռչող սարքեր	դրամ	1.0	1,780,000.00	1,780.00	Գնանշման հարցում
34721500	անօդաչու թռչող սարքեր	դրամ	1.0	784,500.00	784.50	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	402,700.00	805.40	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.0	142,000.00	426.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.0	56,800.00	170.40	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	6.0	213,000.00	1,278.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	284,000.00	568.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	252,500.00	505.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	30.0	61,500.00	1,845.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	30.0	35,500.00	1,065.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	20.0	23,700.00	474.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.0	90,000.00	270.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.0	125,000.00	375.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	35,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	245,000.00	245.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	6.0	73,500.00	441.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	91,000.00	91.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	100,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	23,900.00	47.80	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	99,600.00	199.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	60,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	22,000.00	22.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	8.0	62,250.00	498.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	8.0	67,400.00	539.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	8.0	17,280.00	138.24	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	520,000.00	520.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	5.0	25,920.00	129.60	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	172,800.00	345.60	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	16,500.00	16.50	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	18,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	41,400.00	82.80	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	70,300.00	70.30	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.0	6,200.00	18.60	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	124,200.00	248.40	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	138,200.00	138.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	276,400.00	276.40	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	441,300.00	441.30	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	119,700.00	119.70	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	72,520.00	72.52	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	78,300.00	78.30	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	46,000.00	46.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	9,100.00	9.10	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	8,200.00	8.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	13,700.00	13.70	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	184,300.00	184.30	Գնանշման հարցում

34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	19,600.00	19.60	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	35,000.00	35.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	20,600.00	20.60	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	176,900.00	176.90	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	45,100.00	45.10	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	180,000.00	180.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	130,000.00	260.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	45,600.00	91.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	4.0	7,200.00	28.80	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.0	17,000.00	51.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	43,200.00	86.40	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.0	5,700.00	17.10	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	15,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	4.0	1,900.00	7.60	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	6.0	24,500.00	147.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.0	12,100.00	36.30	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.0	40,600.00	121.80	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	38,900.00	77.80	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.0	21,600.00	43.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.0	25,000.00	75.00	Գնանշման հարցում
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	150.0	3,100.00	465.00	մեկ անձ
34991280	ազդանշանների գեներատորներ	հատ	1.0	68,900.00	68.90	մեկ անձ
34991280	ազդանշանների գեներատորներ	հատ	1.0	26,500.00	26.50	մեկ անձ
35121250	նույնականացման անվանաքարտեր	հատ	50.0	60.00	3.00	Գնանշման հարցում
35121290	տվիչներ	հատ	10.0	1,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	1.0	100,000.00	100.00	մեկ անձ
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	10.0	20,000.00	200.00	մեկ անձ
35821400	դրոշներ	հատ	10.0	14,000.00	140.00	մեկ անձ
37311190	սուլիչներ	հատ	20.0	600.00	12.00	մեկ անձ
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	10.0	6,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	6.0	18,000.00	108.00	Գնանշման հարցում
37461400	շախմատ	լրակազմ	4.0	15,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	10.0	2,000.00	20.00	մեկ անձ
37821130	գունավոր մատիտներ	հատ	40.0	800.00	32.00	մեկ անձ
38121100	հողմաչափեր	հատ	1.0	15,000.00	15.00	մեկ անձ
38291700	մակերևույթի անհարթության ստուգման սարքեր	հատ	1.0	6,000.00	6.00	մեկ անձ
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	1.0	15,000.00	15.00	մեկ անձ
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1.0	233,200.00	233.20	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	5.0	50,000.00	250.00	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	20.0	25,000.00	500.00	մեկ անձ
38411600	քի չափիչներ	հատ	1.0	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	4,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	70,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	30,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	28,400.00	28.40	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	1,241,640.00	1,241.64	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	265,000.00	265.00	Գնանշման հարցում
38431180	ծիսի վերլուծիչ սարքավորումներ	հատ	1.0	360,000.00	360.00	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	1.0	60,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	5.0	20,500.00	102.50	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	20.0	3,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	20.0	4,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	3.0	1,200.00	3.60	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	3.0	1,500.00	4.50	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	3.0	1,590.00	4.77	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	2.0	4,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	10.0	9,000.00	90.00	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	10.0	10,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	10.0	12,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
38511110	էլեկտրոնային մանրադիտակներ	հատ	1.0	530,000.00	530.00	Գնանշման հարցում
38511110	էլեկտրոնային մանրադիտակներ	հատ	1.0	1,325,000.00	1,325.00	Գնանշման հարցում
38511110	էլեկտրոնային մանրադիտակներ	հատ	1.0	1,298,500.00	1,298.50	Գնանշման հարցում
38551200	էլեկտրոնային չափման սարքեր	հատ	1.0	249,100.00	249.10	Գնանշման հարցում
38561120	պտտաչափեր	հատ	1.0	10,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր (գազային քոմսոտորագճ)	հատ	1.0	10,335,000.00	10,335.00	Գնանշման հարցում

38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր (ցածր ճնշման գոլորշու լաբորատոր էլեկտրական գեներատոր)	հատ	1.0	628,000.00	628.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր (միկրոայիթային վառարան)	հատ	1.0	4,355,000.00	4,355.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր (ջրի դեռնիդացման համակարգ)	հատ	1.0	245,000.00	245.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր (գազային քրոմոտոգրաֆ)	հատ	1.0	10,500,000.00	10,500.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	3.0	5,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	3.0	10,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	2.0	176,300.00	352.60	Գնանշման հարցում
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	7.0	201,000.00	1,407.00	Գնանշման հարցում
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	4.0	306,747.00	1,226.99	Գնանշման հարցում
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	4.0	306,747.00	1,226.99	Գնանշման հարցում
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	4.0	29,400.00	117.60	Գնանշման հարցում
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	4.0	29,400.00	117.60	Գնանշման հարցում
38821200	հեռակառավարվող ազդանշանային սարքեր	հատ	4.0	466,000.00	1,864.00	Պնանշման հարցում
39121200	սեղաններ	հատ	1.0	22,000.00	22.00	Գնանշման հարցում
39121200	սեղաններ	հատ	1.0	18,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
39132220	կախիչներ	հատ	30.0	100.00	3.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	4.0	700.00	2.80	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր՝ Պրոֆիլ ՄԴԲ-ից 18 մմ	հատ	50.0	3,200.00	160.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր՝ Պլաստմասե ոտիկներ	հատ	1,000.0	15.00	15.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր՝ Եզրաժապավեն	հատ	20.0	2,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր՝ Եզրաժապավեն	հատ	10.0	4,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր՝ Սահուղի	հատ	20.0	2,200.00	44.00	Գնանշման հարցում
39151221	կահույքի մասեր՝ Ծխնի	հատ	200.0	400.00	80.00	Գնանշման հարցում
39151222	կահույքի մասեր՝ Բռնակ կահույքի	հատ	200.0	300.00	60.00	Գնանշման հարցում
39151223	կահույքի մասեր՝ Դարակի պահիչ	հատ	1,000.0	10.00	10.00	Գնանշման հարցում
39151224	կահույքի մասեր՝ Պտտտակի գլխիկի փակիչ	հատ	2,500.0	3.00	7.50	Գնանշման հարցում
39221490	սպունգներ	հատ	200.0	100.00	20	Գնանշման հարցում
39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	50.0	1,000.00	50	Գնանշման հարցում
39224560	այլումինաթիթեղ (Ֆոլգա)	հատ	1.0	100,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	2.0	500.00	1.00	Գնանշման հարցում
39241210	մկրատ, գրասենյակային՝ թիթեղ կտրելու	հատ	1.0	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
39241260	ունելի	հատ	3.0	400.00	1.20	Գնանշման հարցում
39241260	ունելի	հատ	3.0	600.00	1.80	Գնանշման հարցում
39241260	ունելի	հատ	2.0	37,100.00	74.20	Գնանշման հարցում
39263200	գրասենյակային գիրք 3, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	60.0	1,500.00	90.00	Գնանշման հարցում
39263400	ամրակ	տուփ	500.0	120.00	60.00	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	600.0	70.00	42.00	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	600.0	30.00	18.00	Գնանշման հարցում
39298200	նկարների շրջանակներ	հատ	15.0	2,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
39298200	նկարների շրջանակներ	հատ	6.0	3,900.00	23.40	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	3.0	8,000.00	24.00	մեկ անձ
39541140	քուղեր	մետր	3.0	8,000.00	24.00	մեկ անձ
39541140	քուղեր	մետր	3.0	8,000.00	24.00	մեկ անձ
39714100	օդափոխիչներ	հատ	2.0	8,900.00	17.80	Գնանշման հարցում
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	հատ	1.0	4,800.00	4.80	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	100.0	1,000.00	100	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	600.0	900.00	540	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	300.0	1,200.00	360	Գնանշման հարցում
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	50.0	600.00	30	Գնանշման հարցում
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	1,500.0	500.00	750	Գնանշման հարցում
39831262	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	հատ	100.0	4,500.00	450	մեկ անձ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	40.0	550.00	22	Գնանշման հարցում
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	800.0	600.00	480	Գնանշման հարցում
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	100.0	750.00	75	Գնանշման հարցում
39836001	ավել, սովորական	հատ	200.0	700.00	140	Գնանշման հարցում
39837000	ցախավել	հատ	50.0	600.00	30	Գնանշման հարցում
39839200	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, հասարակ	հատ	40.0	300.00	12	Գնանշման հարցում
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	500.0	220.00	110.00	մեկ անձ
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	1,500.0	100.00	150.00	մեկ անձ
42121150	պոմպեր	հատ	2.0	30,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
42121460	օդի ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	հատ	1.0	402,800.00	402.80	Գնանշման հարցում

42131130	ջերմաստիճանի կարգավորիչներ	հատ	1.0	344,500.00	344.50	Գնանշման հարցում
42141210	ատամնավոր փոխանցիչների մասեր	հատ	2.0	318,000.00	636.00	Գնանշման հարցում
42141210	ատամնավոր փոխանցիչների մասեր	հատ	2.0	106,000.00	212.00	Գնանշման հարցում
42611100	հատուկ կիրառման հաստոցներ	հատ	1.0	2,207,000.00	2,207.00	Գնանշման հարցում
42611100	հատուկ կիրառման հաստոցներ	հատ	1.0	85,320.00	85.32	Գնանշման հարցում
42631150	մամլիչներ	հատ	2.0	4,500.00	9.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	2.0	76,600.00	153.20	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ գողանյութերով զոդման սարքեր	հատ	2.0	73,500.00	147.00	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ գողանյութերով զոդման սարքեր	հատ	1.0	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
42921180	կշեռքներ	հատ	1.0	159,000.00	159.00	Գնանշման հարցում
42931100	լաբորատորիական ցենտրիֆուգներ և պարագաներ	հատ	1.0	344,500.00	344.50	Գնանշման հարցում
42941150	ուկտրաձայնային վաննաներ	հատ	1.0	159,000.00	159.00	Գնանշման հարցում
42961100	Կառավարման և հսկման համակարգ	հատ	1.0	138,000.00	138.00	Գնանշման հարցում
42961150	տպագրական և գրաֆիկական սարքեր	հատ	1.0	3,433,000.00	3,433.00	Գնանշման հարցում
42961200	փորագրության սարքեր	հատ	1.0	588,000.00	588.00	Գնանշման հարցում
42961270	հեռակառավարման թվային սարքեր	հատ	2.0	10,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
42961280	դիսպենսերներ	հատ	15.0	11,500.00	172.50	մեկ անձ
42991100	կազմարարական սարքեր	հատ	1.0	43,000.00	43.00	Գնանշման հարցում
42991100	կազմարարական սարքեր	հատ	1.0	36,212.00	36.21	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	20.0	40,000.00	800.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	40.0	21,000.00	840.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	35,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.0	115,000.00	115.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
42991161	տպագրական քիմիկատներ լվացող հեղուկներ տպագրական մեքենաների ներկող հանգույցի նեոկաթու սխեմները սևաու հեռուս	լիտր	10.0	1,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
42991161	տպագրական քիմիկատներ լվացող հեղուկներ տպագրական մեքենաների խոնավեցնող գլանների օւծոթաի սւծիւ	լիտր	40.0	2,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
44111200	ցեմենտ	կգ	3,000.0	50.00	150.00	Գնանշման հարցում
44111400	կախովի առաստաղ	մ ²	200.0	3,000.00	600.00	Գնանշման հարցում
44111413	յուղաներկ	կգ	60.0	1,500.00	90.00	Գնանշման հարցում
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	300.0	720.00	216.00	Գնանշման հարցում
44111420	գուաշ	հատ	10.0	3,500.00	35.00	Գնանշման հարցում
44111421	գունանյութ (կոլեր)	կգ	12.0	3,000.00	36.00	Գնանշման հարցում
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր	հատ	10.0	5,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր	հատ	10.0	10,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
44111600	քառակող սալեր	մ ²	60.0	1,270.00	76.20	Գնանշման հարցում
44111600	քառակող սալեր	մ ²	193.0	800.00	154.40	Գնանշման հարցում
44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար	մ ²	200.0	8,000.00	1,600.00	Գնանշման հարցում
44112190	բաժանարարներ շրիշակներ	հատ	500.0	550.00	275.00	Գնանշման հարցում
44112190	բաժանարարներ շրիշակներ	հատ	160.0	80.00	12.80	Գնանշման հարցում
44112190	բաժանարարներ շրիշակներ	հատ	150.0	80.00	12.00	Գնանշման հարցում
44112190	բաժանարարներ շրիշակներ	հատ	250.0	80.00	20.00	Գնանշման հարցում
44112190	բաժանարարներ շրիշակներ	հատ	80.0	80.00	6.40	Գնանշման հարցում
44112160	կեղծ հատակներ	մ ²	300.0	4,000.00	1,200.00	Գնանշման հարցում
44112160	կեղծ հատակներ	մ ²	150.0	6,500.00	975.00	Գնանշման հարցում
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	60.0	35,000.00	2,100.00	Գնանշման հարցում
44117300	ԴՎՊ 3, 170x210սմ չափերով 3.5մմ հաստությամբ	հատ	6.0	6,500.00	39.00	Գնանշման հարցում
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	մ ²	4.0	12,500.00	50.00	Գնանշման հարցում
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	մ ²	20.0	5,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	մ ²	30.0	4,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
44119100	տախտակ՝ եզրահան	մ ³	2.0	190,000.00	380.00	Գնանշման հարցում
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	20.0	3,500.00	70.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	180.0	5,000.00	900.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	80.0	600.00	48.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	50.0	1,100.00	55.00	Գնանշման հարցում
44163280	ջերմանաստեղծվող խողովակ	հատ	3.0	10,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
44163280	ջերմանաստեղծվող խողովակ	հատ	4.0	15,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
44191100	նրբատախտակ	մ ³	0.8	350,000.00	294.00	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	450.0	184.00	82.80	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	1,200.0	90.00	108.00	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	600.0	187.00	112.20	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	20.0	2,000.00	40.00	Գնանշման հարցում

44192611	մեխ շինարարական	կգ	30.0	2,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
44192612	մեխ շինարարական	կգ	20.0	2,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
44192620	մեխ մետաղական	կգ	5.0	1,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
44211610	անկյուններ	հատ	500.0	50.00	25.00	Գնանշման հարցում
44221141	դռան բռնակ	հատ	100.0	3,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
44311170	եռակցման պարագաներ	հատ	10.0	3,000.00	30.00	մեկ անձ
44311170	եռակցման պարագաներ	հատ	1.0	17,600.00	17.60	մեկ անձ
44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	մետր	600.0	120.00	72.00	Գնանշման հարցում
44322280	պղնձյա հաղորդալար,	մետր	20.0	200.00	4.00	Գնանշման հարցում
44322280	պղնձյա հաղորդալար,	մետր	20.0	300.00	6.00	Գնանշման հարցում
44331300	մետաղալարեր	կգ	20.0	1,200.00	24.00	մեկ անձ
44411425	փական՝ սողնակավոր	հատ	6.0	25,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
44423600	կաշուն ժապավեններ	հատ	100.0	800.00	80.00	մեկ անձ
44423600	կաշուն ժապավեններ 500մ	հատ	1.0	15,000.00	15.00	մեկ անձ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	2.0	15,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	8,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	24,600.00	24.60	Գնանշման հարցում
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	12.5	5,000.00	62.50	Գնանշման հարցում
44511280	մետաղալարերի սեղմակներ	հատ	36.0	100.00	3.60	Գնանշման հարցում
44511280	մետաղալարերի սեղմակներ	հատ	18.0	200.00	3.60	Գնանշման հարցում
44511330	պտտակահաններ	հատ	3.0	15,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
44511330	պտտակահաններ	հատ	3.0	34,000.00	102.00	Գնանշման հարցում
44511330	պտտակահաններ	հատ	1.0	9,000.00	9.00	Գնանշման հարցում
44511330	պտտակահաններ	հատ	2.0	36,000.00	72.00	Գնանշման հարցում
44511330	պտտակահաններ	հատ	500.0	10.00	5.00	Գնանշման հարցում
44511330	պտտակահաններ	հատ	500.0	10.00	5.00	Գնանշման հարցում
44511330	պտտակահաններ	հատ	500.0	10.00	5.00	Գնանշման հարցում
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	2.0	7,000.00	14.00	Գնանշման հարցում
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
44511370	գործիքների հավաքածուներ	հատ	3.0	30,000.00	90.00	Գնանշման հարցում
44511370	գործիքների հավաքածուներ	հատ	1.0	150,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	50.0	1,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	30.0	5,400.00	162.00	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	50.0	2,500.00	125.00	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	100.0	6,000.00	600.00	Գնանշման հարցում
44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	100.0	2,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	100.0	1,500.00	150.00	Գնանշման հարցում
44521122	դռան փականի միջուկ	հատ	100.0	2,500.00	250.00	Գնանշման հարցում
44521190	բանալիներ	հատ	1.0	6,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	3.0	15,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	4.0	13,800.00	55.20	Գնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	4.0	24,000.00	96.00	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտտակներ՝ Կահույքի պտտակ	կգ	15.0	3,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտտակներ՝ Կահույքի պտտակ	կգ	5.0	3,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտտակներ՝ Կահույքի պտտակ	կգ	10.0	3,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտտակագամ	հատ	15,000.0	5.00	75.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտտակագամ	հատ	10.0	1,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
44611440	թեթև կոնտեյներներ	հատ	1.0	26,500.00	26.50	մեկ անձ
44611440	թեթև կոնտեյներներ	հատ	3.0	63,600.00	190.80	մեկ անձ
44831500	լուծիչներ	կգ	30.0	1,100.00	33.00	Գնանշման հարցում
44921210	գրաֆիտի փոշի	կգ	1.0	63,600.00	63.60	մեկ անձ
44921500	ձեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	1,500.0	124.00	186.00	Գնանշման հարցում
45211295	փայտե կառուցատարրերի տոզորում հրակայուն և հականեփխչ նյութերով	քմ	12,000.0	500.00	6,000.00	Գնանշման հարցում
45231187	սալահատակման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	դրամ	1.0	900,000.00	900.00	մեկ անձ
45231215	անվտանգության սարքերի տեղադրում	դրամ	1.0	80,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1.0	11,951,170.00	11,951.17	Գնանշման հարցում
45321100	ջերմամեկուսացման աշխատանքներ	դրամ	1.0	950,000.00	950.00	մեկ անձ
45461100	աշխատանքներ թիվ 7 մասնաշենքի երկրորդ մուտքի երկու կողմի աստիճանավանդակների և արտաքին ջրահեռացման ուղիների վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1.0	9,897,000.00	9,897.00	Գնանշման հարցում
45461100	աշխատանքներ թիվ 5 մասնաշենքի երրորդ հարկի միջանցքի և լսարանների վերանորոգման աշխատանքների	դրամ	1.0	32,985,590.00	32,985.59	Գնանշման հարցում

45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ սորոգման աշխատանքներ 1203 լաբորատորիայի միջանցիք վերանորոգում	դրամ	1.0	1,078,300.00	1,078.30	Գնանշման հարցում
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ թիվ 7 մասնաշենքի1-ի հարկի միջանցքի և 120, 201, 201/1, 202, 303, 305 լաբորանների վերանորոգում	դրամ	1.0	20,386,140.00	20,386.14	Գնանշման հարցում
45511100	կոռնկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.0	600,000.00	600.00	մեկ անձ
48441700	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	դրամ	1.0	100,000.00	100.00	մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	740,000.00	740.00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	1,500,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	1,000,000.00	1,000.00	Գնանշման հարցում
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	80,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
50411100	չափող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	230,000.00	230.00	մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.0	900,000.00	900.00	մեկ անձ
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	1,000,000.00	1,000.00	Գնանշման հարցում
50891200	էլեկտրական սարքավորումների նորոգում	դրամ	1.0	950,000.00	950.00	մեկ անձ
51711100	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	560,000.00	560.00	մեկ անձ
55111200	հյուրանոցներում ժողովների և խորհրդակցությունների անցկացման ծառայություններ	դրամ	1.0	990,000.00	990.00	մեկ անձ
55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	1,500,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում
55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	1,500,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում
60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	դրամ	1.0	550,000.00	550.00	մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
60421200	օդային փոխադրամիջոցների չարտերային ծառայություններ	դրամ	1.0	10,000,000.00	10,000.00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.0	3,500,000.00	3,500.00	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.0	15,000,000.00	15,000.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.0	60,000,000.00	60,000.00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.0	60,000,000.00	60,000.00	մեկ անձ
66171100	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1.0	920,000.00	920.00	մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.0	63,400,000.00	63,400.00	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.0	250,000.00	250.00	մեկ անձ
70221300	վրանների վարձակալության ծառայություն	դրամ	1.0	320,000.00	320.00	մեկ անձ
70311200	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	դրամ	1.0	220,000.00	220.00	մեկ անձ
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.0	650,000.00	650.00	մեկ անձ
71311360	շենքերի չափագրման ծառայություններ	դրամ	1.0	1,500,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում
71331500	տեխնիկական ուսումնասիրություններ	դրամ	1.0	1,700,000.00	1,700.00	Գնանշման հարցում
71331500	տեխնիկական ուսումնասիրություններ	դրամ	1.0	2,400,000.00	2,400.00	Գնանշման հարցում
71521100	շինարարության ընթացքի վերահսման ծառայություններ	դրամ	1.0	900,000.00	900.00	մեկ անձ
71631140	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	դրամ	1.0	900,000.00	900.00	մեկ անձ
72211137	համաանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	դրամ	1.0	638,000.00	638.00	Գնանշման հարցում
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.0	1,440,000.00	1,440.00	մեկ անձ
72331100	բովանդակության կամ տվյալների ստանդարտիզացման և դասակարգման ծառայություններ	դրամ	1.0	180,000.00	180.00	մեկ անձ
72411700	դրմենային անվանումներ	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ

73111200	մասնագիտական լաբարատոր հետազոտություններ	հատ	1.0	825,000.00	825.00	մեկ անձ
73221100	փորձարարական մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1.0	550,000.00	550.00	մեկ անձ
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	1.0	650,000.00	650.00	մեկ անձ
76131100	գազատարածման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.0	450,000.00	450.00	մեկ անձ
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1.0	980,000.00	980.00	մեկ անձ
79211190	պարտադիր աուդիտի ծառայություններ	դրամ	1.0	900,000.00	900.00	մեկ անձ
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	դրամ	1.0	80,000.00	80.00	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1.0	390,000.00	390.00	մեկ անձ
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	հատ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	430,000.00	430.00	մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.0	5,500,000.00	5,500.00	Գնանշման հարցում
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.0	3,000,000.00	3,000.00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.0	420,000.00	420.00	մեկ անձ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
90721210	շրջակա միջավայրի վարակազերծման ծառայություններ	դրամ	1.0	650,000.00	650.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոնների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.0	360,000.00	360.00	մեկ անձ
92111100	կինո- և տեսաֆիլմերի արտադրության ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.0	800,000.00	800.00	մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.0	5,000,000.00	5,000.00	մեկ անձ
Ընդամենը					570,071.16	
Գյուճու մասնաճյուղ						
22811150	Նոթատետրեր	հատ	16.0	300.00	4.80	մեկ անձ
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	4,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	3.0	12,000.00	36.00	Գնանշման հարցում
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	կգ	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	կգ	2.0	10,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	կգ	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	50.0	100.00	5.00	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	15.0	280.00	4.20	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	20.0	320.00	6.40	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	60.0	70.00	4.20	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	40.0	80.00	3.20	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	12.0	180.00	2.16	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	12.0	150.00	1.80	Գնանշման հարցում
30192233	սիլիկոն	կգ	1.6	3,100.00	5.04	Գնանշման հարցում
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	հատ	10.0	450.00	4.50	Գնանշման հարցում
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր. միջին	տուփ	25.0	50.00	1.25	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	200.0	18.00	3.60	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	200.0	80.00	16.00	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ. թելով. թղթյա	հատ	100.0	80.00	8.00	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ. կոշտ կազմով	հատ	10.0	700.00	7.00	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ. կոշտ կազմով	հատ	10.0	800.00	8.00	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	125.0	720.00	90.00	Գնանշման հարցում
30197623	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	60.0	650.00	39.00	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվաճքով	հատ	5,000.0	0.85	4.25	Գնանշման հարցում
30199431	թուղթ նշումների, տրցակներով	տուփ	16.0	170.00	2.72	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.0	240,000.00	240.00	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	2.0	240,000.00	480.00	Գնանշման հարցում
30232231	համակարգիչ կոշտ սկավառակ	հատ	5.0	15,000.00	75.00	Գնանշման հարցում
30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	1.0	30,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	5.0	6,000.00	30.00	Գնանշման հարցում

31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	3.0	3,900.00	11.70	Գնանշման հարցում
31521570	լապտերներ	հատ	50.0	1,600.00	80.00	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	1.0	36,000.00	36.00	Գնանշման հարցում
32551160	հեռախոսային սարքեր	հատ	3.0	5,000.00	15.00	մեկ անձ
33141129	դիմակ	հատ	200.0	160.00	32.00	մեկ անձ
33141300	ձեռնոց բժշկական ոչ ստերիլ	հատ	200.0	70.00	14.00	մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ավտոահանիչ միջոցներ	հատ	240.0	450.00	108.00	մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ավտոահանիչ միջոցներ	հատ	15.0	1,250.00	18.75	Գնանշման հարցում
37821150	կավիճներ	կգ	10.0	1,200.00	12.00	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	1.0	80,000.00	80.00	մեկ անձ
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	400,000.00	400.00	Գնանշման հարցում
39138310	բազկաթոռ, շարժական	հատ	1.0	48,000.00	48.00	Գնանշման հարցում
39221420	խոզանակներ	հատ	5.0	3,950.00	19.75	Գնանշման հարցում
39263410	Ամրակ փոքր	տուփ	10.0	100.00	1.00	Գնանշման հարցում
39263510	սեղմակ փոքր	հատ	24.0	20.00	0.48	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ միջին	հատ	24.0	25.00	0.60	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ միջին	հատ	24.0	35.00	0.84	Գնանշման հարցում
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	17.7	3,500.00	62.09	Գնանշման հարցում
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	10.0	350.00	3.50	մեկ անձ
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	10.0	850.00	8.50	մեկ անձ
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	2.0	11,000.00	22.00	մեկ անձ
39831100	լվացող նյութեր	լիտր	50.0	530.00	26.50	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	10.0	600.00	6.00	Գնանշման հարցում
39831244	օճառ, տնտեսական	կգ	15.0	1,070.00	16.05	Գնանշման հարցում
39831247	աղտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	լիտր	25.0	150.00	3.75	Գնանշման հարցում
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	լիտր	10.0	520.00	5.20	Գնանշման հարցում
39831278	սպասքի լվացման փոշի	հատ	60.0	200.00	12.00	Գնանշման հարցում
42711140	Կարի մեքենաներ	հատ	1.0	670,000.00	670.00	մեկ անձ
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	5.0	27,000.00	135.00	Գնանշման հարցում
44117300	ԴՎՊ 3, 170x210սմ չափերով 3,5մմ հաստությամբ	հատ	3.0	6,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	մ ²	20.0	2,500.00	50.00	Գնանշման հարցում
44171100	սալիկներ (շինարարության)	մ ²	2.7	6,000.00	16.20	Գնանշման հարցում
44521121	դռան փակակնի միջուկ	հատ	5.0	2,200.00	11.00	Գնանշման հարցում
44521121	դռան փակակնի միջուկ	հատ	2.0	2,400.00	4.80	Գնանշման հարցում
44521170	կողպեքներ	հատ	5.0	2,600.00	13.00	Գնանշման հարցում
45231129	ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	դրամ	1.0	28,887,000.00	28,887.00	Գնանշման հարցում
45231129	ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	դրամ	1.0	8,000,000.00	8,000.00	Գնանշման հարցում
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.0	330,000.00	330.00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	160,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	90,000.00	90.00	մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	40,000.00	40.00	մեկ անձ
51711100	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	435,000.00	435.00	Գնանշման հարցում
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վաճառակալություն՝ վաճառողի հետ միասին	դրամ	1.0	140,000.00	140.00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.0	40,000.00	40.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.0	450,000.00	450.00	Գնանշման հարցում
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	դրամ	1.0	100,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.0	450,000.00	450.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.0	6,000,000.00	6,000.00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.0	3,500,000.00	3,500.00	մեկ անձ
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	գնանշման հարցում
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1.0	30,000.00	30.00	մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.0	20,000.00	20.00	մեկ անձ
73432100	նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
76131100	գազատարածման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ

79571100	փոստային առաքման ծառայություն	դրամ	1.0	50,000.00	50.00	մեկ անձ
79631200	աշխատանքների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1.0	100,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.0	100,000.00	100.00	մեկ անձ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	250,000.00	250.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոնների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.0	84,000.00	84.00	մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.0	100,000.00	100.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.0	660,000.00	660.00	մեկ անձ
	Ընդամենը				54,517.83	
Վանաձոր մասնաճյուղ						
09411710	սեղմված բնական գազ	կգ	1,500.0	330.00	495.00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	100.0	350.00	35.00	Գնանշման հարցում
18331100	սպորտային շապիկներ	հատ	20.0	4,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
18511180	մեղաներ, կրծքանշաններ	հատ	30.0	500.00	15.00	մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	150.0	15.00	2.25	մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	900.0	15.00	13.50	մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	10.0	15,000.00	150.00	մեկ անձ
22311100	բացիկներ	հատ	30.0	1,200.00	36.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.0	20,000.00	20.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	70.0	150.00	10.50	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	70.0	200.00	14.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	2.0	1,800.00	3.60	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.0	1,500.00	15.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	6.0	150.00	0.90	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	2.0	1,800.00	3.60	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.0	1,800.00	1.80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.0	2,500.00	25.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	10.0	1,200.00	12.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	19.0	780.00	14.82	մեկ անձ
24211160	քրոմի օքսիդ	կգ	0.5	5,000.00	2.50	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	35.0	2,600.00	91.00	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	4.0	4,000.00	16.00	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	250.0	1,300.00	325.00	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	15.0	3,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	կգ	1.2	40,000.00	48.00	Գնանշման հարցում
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	4.0	2,100.00	8.40	Գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	30.0	150.00	4.50	Գնանշման հարցում
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	2.0	250.00	0.50	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	120.0	90.00	10.80	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	40.0	300.00	12.00	Գնանշման հարցում
30192123	Ֆլումաստերներ	հատ	20.0	110.00	2.20	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	20.0	180.00	3.60	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	110.0	90.00	9.90	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	54.0	40.00	2.16	Գնանշման հարցում
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	հատ	5.0	350.00	1.75	Գնանշման հարցում
30192132	Լրացուցիչ գրաֆիտ՝ մեխանիկական մատիտների համար	տուփ	10.0	100.00	1.00	Գնանշման հարցում
30192133	Սրիչներ	հատ	20.0	40.00	0.80	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	40.0	80.00	3.20	Գնանշման հարցում
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	հատ	10.0	200.00	2.00	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	60.0	100.00	6.00	Գնանշման հարցում
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	հատ	60.0	20.00	1.20	Գնանշման հարցում
30192910	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	հատ	10.0	400.00	4.00	Գնանշման հարցում
30192930	ուղղիչ գրիչներ	հատ	50.0	200.00	10.00	Գնանշման հարցում
30194500	քանոն	հատ	20.0	100.00	2.00	Գնանշման հարցում
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	7.0	1,450.00	10.15	Գնանշման հարցում
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	15.0	920.00	13.80	Գնանշման հարցում
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	50.0	100.00	5.00	Գնանշման հարցում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	10.0	150.00	1.50	Գնանշման հարցում
30197120	կոճգամներ	տուփ	14.0	90.00	1.26	Գնանշման հարցում
30197220	թղթի ամրակներ	հատ	3,500.0	1.50	5.25	Գնանշման հարցում
30197230	թղթապանակ	հատ	8.0	500.00	4.00	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	3,000.0	9.00	27.00	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	800.0	60.00	48.00	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	250.0	60.00	15.00	Գնանշման հարցում

30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	30.0	500.00	15.00	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	15.0	80.00	1.20	Գնանշման հարցում
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	15.0	900.00	13.50	Գնանշման հարցում
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	30.0	38.00	1.14	Գնանշման հարցում
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	30.0	60.00	1.80	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	500.0	680.00	340.00	Գնանշման հարցում
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթե	կգ	2.0	2,500.00	5.00	Գնանշման հարցում
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթե	կգ	1.0	2,400.00	2.40	Գնանշման հարցում
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	կգ	5.0	700.00	3.50	Գնանշման հարցում
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	600.0	25.00	15.00	Գնանշման հարցում
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	300.0	35.00	10.50	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	40.0	150.00	6.00	Գնանշման հարցում
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	հատ	15.0	900.00	13.50	Գնանշման հարցում
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	2.0	30,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	8.0	20,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
30237113	կոնեկտոր (կցողոդներ)	հատ	50.0	50.00	2.50	Գնանշման հարցում
30237253	համակարգչային սարքերի ծածկեր	հատ	1.0	20,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	6.0	3,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	հատ	4.0	4,500.00	18.00	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	1.0	75,000.00	75.00	Գնանշման հարցում
30239110	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագությամբ	հատ	1.0	125,000.00	125.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատչ	հատ	1.0	15,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատչ	հատ	3.0	6,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
31211221	անջատիչներ	հատ	30.0	800.00	24.00	Գնանշման հարցում
31221240	պտտասկավոր սեղմակներ	հատ	4.0	500.00	2.00	Գնանշման հարցում
31321260	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	մետր	200.0	250.00	50.00	Գնանշման հարցում
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	40.0	200.00	8.00	մեկ անձ
31521420	լամպ՝ յոմինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	հատ	50.0	400.00	20.00	Գնանշման հարցում
31521420	լամպ՝ յոմինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	հատ	50.0	800.00	40.00	Գնանշման հարցում
31531100	լուսարձակ	հատ	5.0	6,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	200.0	100.00	20.00	Գնանշման հարցում
31531710	լամպերի դրոսելներ	հատ	10.0	780.00	7.80	Գնանշման հարցում
31531800	լուսարձակ	հատ	3.0	12,000.00	36.00	Գնանշման հարցում
31625100	հրդեհի հայտնաբերման համակարգեր	հատ	1.0	2,500,000.00	2,500.00	Գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	50.0	200.00	10.00	Գնանշման հարցում
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	30.0	700.00	21.00	Գնանշման հարցում
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	30.0	800.00	24.00	Գնանշման հարցում
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	9.0	2,500.00	22.50	Գնանշման հարցում
31686000	խրոց սովորական	հատ	40.0	260.00	10.40	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	1.0	10,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
32551170	անլար հեռախոսներ	հատ	1.0	38,000.00	38.00	մեկ անձ
33141110	վիրակապեր	հատ	5.0	100.00	0.50	Գնանշման հարցում
33141110	վիրակապեր	հատ	7.0	100.00	0.70	Գնանշման հարցում
33141110	վիրակապեր	հատ	7.0	100.00	0.70	Գնանշման հարցում
33141115	բժշկական բամբակ	հատ	5.0	180.00	0.90	Գնանշման հարցում
33141129	դիմակ	հատ	400.0	200.00	80.00	մեկ անձ
33141129	դիմակ	հատ	2,000.0	70.00	140.00	Գնանշման հարցում
33141159	ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ	զույգ	400.0	70.00	28.00	մեկ անձ
33621641	ախտահանիչ միջոցների(դեզիտաբս) ձեռքբերում	հատ	1,200.0	15.00	18.00	Գնանշման հարցում
33631260	յող D08AG03	հատ	3.0	250.00	0.75	Գնանշման հարցում
33691176	այլ դեղորայք /Սպիրտ բժշկական 96%/	հատ	3.0	400.00	1.20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Զրաձնի պերօքսիդ 3 %/	հատ	2.0	180.00	0.36	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Ամիակի 1-թ 10%/	հատ	3.0	160.00	0.48	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ստրեպտոցիդի փոշի /	հատ	1.0	100.00	0.10	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ածուխ բժշկ. /	հատ	2.0	150.00	0.30	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Անալգին դեղահաբ/	հատ	5.0	200.00	1.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Սպազմալգոն/	հատ	2.0	1,300.00	2.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Տեմպալգին /	հատ	3.0	600.00	1.80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ասկոֆեն /	հատ	1.0	180.00	0.18	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Պարացետամոլ /	հատ	8.0	80.00	0.64	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ցիտրամոն /	հատ	5.0	120.00	0.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Նիմեսիլ փոշի /	հատ	1.0	3,600.00	3.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Մոկլայտին /	հատ	2.0	200.00	0.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալիդոլ /	հատ	1.0	150.00	0.15	մեկ անձ

33691176	այլ դեղորայք / Վալիդոլ դեղապատիճ/	հատ	3.0	260.00	0.78	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալերիանայի էքստրակտ/	հատ	3.0	130.00	0.39	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էնապ Հ /	հատ	2.0	1,300.00	2.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալերիանայի լուծույթ/	հատ	4.0	250.00	1.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կորվալին լուծույթ/	հատ	2.0	780.00	1.56	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կորվալոլ /	հատ	1.0	250.00	0.25	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Նո - շպա /	հատ	1.0	450.00	0.45	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սուպրաստին /	հատ	1.0	1,500.00	1.50	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Դիազոլին/	հատ	4.0	300.00	1.20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Անալգին /	հատ	1.0	190.00	0.19	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Իմոդիում /	հատ	1.0	4,000.00	4.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Միգ 400/	հատ	1.0	1,400.00	1.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վիկասոլ /	հատ	2.0	150.00	0.30	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սուպրաստին/	հատ	1.0	1,600.00	1.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կապտոպրիլ /	հատ	3.0	600.00	1.80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կապտոպրիլ /	հատ	1.0	1,120.00	1.12	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ֆուրազոլիդոն/	հատ	6.0	60.00	0.36	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսկարդ/	հատ	2.0	680.00	1.36	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Մեզիմ ֆորտե /	հատ	1.0	880.00	0.88	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսպումիզան/	հատ	1.0	1,000.00	1.00	մեկ անձ
33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	հատ	1,000.0	7.00	7.00	մեկ անձ
33711211	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	հատ	30,000.0	7.00	210.00	մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	130.0	120.00	15.60	մեկ անձ
33761700	սրբիչ՝ խավավոր	հատ	4.0	1,200.00	4.80	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	1.0	9,000.00	9.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.0	700.00	3.50	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	8.0	1,300.00	10.40	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.0	500.00	2.50	մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	10.0	4,500.00	45.00	մեկ անձ
35111120	հակահրդեհային նյութեր	կգ	200.0	1,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	2.0	40,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
37821150	կալիիճներ	կգ	25.0	2,000.00	50.00	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	1.0	70,000.00	70.00	մեկ անձ
38421180	մանոմետրեր	հատ	4.0	5,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	30.0	8,000.00	240.00	Գնանշման հարցում
39121100	գրասեղաններ	հատ	2.0	50,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
39121320	սեղան՝ դիմադիր	հատ	1.0	20,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.0	40,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.0	50,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.0	55,000.00	55.00	Գնանշման հարցում
39138220	աթոռ համակարգչային	հատ	3.0	45,000.00	135.00	Գնանշման հարցում
39138310	բազկաթոռ, շարժական	հատ	1.0	195,000.00	195.00	Գնանշման հարցում
39224331	դոլլ պլաստմասե	հատ	20.0	600.00	12.00	Գնանշման հարցում
39224340	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	35.0	3,500.00	122.50	Գնանշման հարցում
39224340	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	6.0	800.00	4.80	Գնանշման հարցում
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	հատ	3.0	600.00	1.80	Գնանշման հարցում
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	5.0	800.00	4.00	Գնանշման հարցում
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	16.0	550.00	8.80	Գնանշման հարցում
39263510	սեղմակ, փոքր	հատ	120.0	40.00	4.80	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	84.0	60.00	5.04	Գնանշման հարցում
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	100.0	180.00	18.00	մեկ անձ
39522340	փայլեցնող կտորներ	հատ	10.0	1,200.00	12.00	մեկ անձ
39531500	գորգի կտորներ	մ ²	2.0	12,000.00	24.00	մեկ անձ
39541140	քուղեր	մետր	500.0	2.40	1.20	մեկ անձ
39541140	քուղեր	մետր	800.0	2.25	1.80	մեկ անձ
39711330	պարույրներ	հատ	15.0	400.00	6.00	Գնանշման հարցում
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	1.0	50,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	հատ	40.0	600.00	24.00	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	20.0	800.00	16.00	Գնանշման հարցում
39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	5.0	1,800.00	9.00	Գնանշման հարցում
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	կգ	20.0	920.00	18.40	Գնանշման հարցում
39831244	օճառ, հեղուկ անտիսեպտիկ	լիտր	3.3	1,100.00	3.63	մեկ անձ
39831244	օճառ, հեղուկ	լիտր	20.0	1,200.00	24.00	Գնանշման հարցում
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	լիտր	150.0	700.00	105.00	Գնանշման հարցում
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	25.0	400.00	10.00	Գնանշման հարցում
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	90.0	700.00	63.00	Գնանշման հարցում
39836000	ալել, սովորական	հատ	90.0	1,000.00	90.00	Գնանշման հարցում
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	480.0	100.00	48.00	մեկ անձ

41111101	ըմպելու ջուր	լիտր	100.0	350.00	35.00	մեկ անձ
42131150	ճնշման վերացման փականներ	հատ	20.0	4,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
42131160	հսկողության փականներ	հատ	1.0	28,000.00	28.00	Գնանշման հարցում
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	հատ	1	6,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
42961280	դիսպենսերներ	հատ	10.0	12,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
42961280	դիսպենսերներ	հատ	2.0	11,500.00	23.00	մեկ անձ
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	կգ	75.0	700.00	52.50	Գնանշման հարցում
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	30.0	1,500.00	45.00	Գնանշման հարցում
44111420	գուաշ	կգ	5.0	5,000.00	25.00	Գնանշման հարցում
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	մետր	100.0	168.00	16.80	Գնանշման հարցում
44163300	ռետինափողակներ	մետր	240.0	800.00	192.00	Գնանշման հարցում
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0.3	75,000.00	22.50	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	2.0	1,500.00	3.00	Գնանշման հարցում
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	30.0	250.00	7.50	Գնանշման հարցում
44221171	դռների համար սահմանափակումներ	հատ	4.0	6,500.00	26.00	Գնանշման հարցում
44322100	մալուխ համակարգիչ, UTP cable 6 level	մետր	300.0	57.00	17.10	Գնանշման հարցում
44411110	ջրի ձորակ, 1 փականով	հատ	20.0	4,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
44411425	փական' սողնակավոր	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
44423240	սանդուղք, մետաղյա	հատ	1.0	85,000.00	85.00	Գնանշման հարցում
44482310	կրակմարիչ, փոշային	հատ	30.0	4,800.00	144.00	Գնանշման հարցում
44482310	կրակմարիչ, փոշային	հատ	27.0	3,864.00	104.33	Գնանշման հարցում
44511270	մուրճեր	հատ	3.0	4,500.00	13.50	Գնանշման հարցում
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	5.0	500.00	2.50	Գնանշման հարցում
44511500	Սրաքարեր	հատ	3.0	1,100.00	3.30	Գնանշման հարցում
44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	20.0	2,200.00	44.00	Գնանշման հարցում
44521230	ամրակներ	հատ	2.0	600.00	1.20	Գնանշման հարցում
44521230	ամրակներ	հատ	5.0	700.00	3.50	Գնանշման հարցում
44531130	պտտակազամ	հատ	100.0	25.00	2.50	Գնանշման հարցում
44531130	պտտակազամ	հատ	100.0	35.00	3.50	Գնանշման հարցում
44611460	պտտակավոր խցաններ	հատ	100.0	20.00	2.00	Գնանշման հարցում
44611460	պտտակավոր խցաններ	հատ	100.0	30.00	3.00	Գնանշման հարցում
44821000	լաք, մանրահատակի	լիտր	10.0	2,600.00	26.00	Գնանշման հարցում
44831700	ջրիկացնող նյութեր	լիտր	20.0	1,200.00	24.00	Գնանշման հարցում
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	210.0	135.00	28.35	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	45,000.00	45.00	մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.0	80,000.00	80.00	մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վաճառակալություն՝ վաճառողի հետ միասին	դրամ	1.0	140,000.00	140.00	մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.0	70,000.00	70.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.0	600,000.00	600.00	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.0	6,500,000.00	6,500.00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.0	2,500,000.00	2,500.00	մեկ անձ
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1.0	20,000.00	20.00	մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.0	12,000.00	12.00	մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.0	250,000.00	250.00	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.0	50,000.00	50.00	մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.0	100,000.00	100.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.0	800,000.00	800.00	մեկ անձ
	Ընդամենը				22,884.53	
	Կապանի մասնաճյուղ					
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	հատ	4.0	15,000.00	60.00	մեկ անձ
09132200	բենզին, ռեզուլյար	լիտր	2,444.0	450.00	1,099.80	Գնանշման հարցում

18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	20.0	350.00	7.00	Գնանշման հարցում
18421130	ձեռնոցներ	զույգ	50.0	50.00	2.50	մեկ անձ
18421130	ձեռնոցներ	զույգ	100.0	50.00	5.00	մեկ անձ
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	1,500.0	12.00	18.00	մեկ անձ
22111100	Ուսուցողական գրքեր	հատ	2.0	20,000.00	40.00	մեկ անձ
22811150	Նոթատետրեր	հատ	20.0	200.00	4.00	մեկ անձ
22851200	թղթապանակներ՝ 10 ֆայլով	հատ	20.0	500.00	10.00	մեկ անձ
24321340	էթանոլ	լիտր	2.5	1,600.00	4.00	մեկ անձ
24321340	էթանոլ/բժշկական սպիրտ 96%	լիտր	5.0	1,800.00	9.00	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	32.0	3,100.00	99.20	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	10.0	1,000.00	10.00	մեկ անձ
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	կգ	2.0	3,300.00	6.60	մեկ անձ
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	3.0	2,100.00	6.30	Գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	20.0	120.00	2.40	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	100.0	80.00	8.00	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	10.0	300.00	3.00	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գեյային/ սև/	հատ	40.0	150.00	6.00	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գեյային/ կարմիր/	հատ	40.0	150.00	6.00	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գեյային/ կապույտ/	հատ	40.0	150.00	6.00	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	50.0	90.00	4.50	Գնանշման հարցում
30192133	սրիչներ	հատ	10.0	150.00	1.50	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	20.0	250.00	5.00	Գնանշման հարցում
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ մեծ	հատ	3.0	700.00	2.10	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	10.0	150.00	1.50	Գնանշման հարցում
30193110	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պառագաններ	հատ	2.0	3,500.00	7.00	Գնանշման հարցում
30193110	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ Գրաման/սեղանի գանգի/	հատ	3.0	800.00	2.40	Գնանշման հարցում
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	հատ	2.0	3,900.00	7.80	Գնանշման հարցում
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ/առանց տարեթվի նշման/	հատ	2.0	1,450.00	2.90	Գնանշման հարցում
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	10.0	100.00	1.00	Գնանշման հարցում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	20.0	150.00	3.00	Գնանշման հարցում
30197220	թղթի ամրակներ/սրբո/	հատ	50.0	100.00	5.00	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	400.0	10.00	4.00	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	100.0	80.00	8.00	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	30.0	80.00	2.40	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/հաստ	հատ	30.0	800.00	24.00	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/միջին, գունավոր	հատ	30.0	700.00	21.00	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով գունավոր	հատ	80.0	150.00	12.00	Գնանշման հարցում
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	5.0	1,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
30197332	դակիչ միջին	հատ	2.0	1,500.00	3.00	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	200.0	1,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
30199230	նամակի ծրար, B5 ձևաչափի	հատ	100.0	25.00	2.50	Գնանշման հարցում
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	100.0	30.00	3.00	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	20.0	250.00	5.00	Գնանշման հարցում
30199798	Պատի ժամացույց	հատ	3.0	3,000.00	9.00	Գնանշման հարցում
30211200	ոլյուրակիր համակարգիչ	հատ	2.0	185,000.00	370.00	Գնանշման հարցում
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	1.0	80,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	հատ	1.0	10,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	5.0	5,000.00	25.00	Գնանշման հարցում
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք	հատ	1.0	115,000.00	115.00	Գնանշման հարցում
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	մետր	30.0	200.00	6.00	Գնանշման հարցում
31411100	ալյալիակյան մարտկոցներ	հատ	20.0	100.00	2.00	մեկ անձ
31441000	մարտկոց	հատ	20.0	120.00	2.40	մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոց/ավտոմեքենայի/	հատ	1.0	30,000.00	30.00	մեկ անձ
31521200	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	հատ	10.0	900.00	9.00	Գնանշման հարցում
31521210	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	հատ	10.0	1,200.00	12.00	Գնանշման հարցում
31521230	լամպ՝ էկոնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ	հատ	4.0	2,200.00	8.80	Գնանշման հարցում
31531210	էլեկտրական լամպ 100W	հատ	80.0	100.00	8.00	Գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	10.0	170.00	1.70	Գնանշման հարցում
31681100	էլեկտրական պարագաներ/տաքացուցիչ ջերմակարգավորիչով 10սեկցիա/	հատ	2.0	38,000.00	76.00	Գնանշման հարցում
31681100	էլեկտրական պարագաներ/տաքացուցիչ ջերմակարգավորիչով 7 սեկցիա/	հատ	1.0	35,000.00	35.00	Գնանշման հարցում
31681620	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	հատ	4.0	2,500.00	10.00	Գնանշման հարցում
31681630	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 63Ա	հատ	4.0	3,500.00	14.00	Գնանշման հարցում
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	6.0	600.00	3.60	Գնանշման հարցում

31686000	խրոց սովորական	հատ	4.0	250.00	1.00	Գնանշման հարցում
32251200	ականջակալներ խոսափողով	հատ	5.0	5,000.00	25.00	Գնանշման հարցում
32341110	բարձրախոսներ	հատ	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.0	780,000.00	780.00	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
33141115	բժշկական բամբակ	հատ	3.0	150.00	0.45	մեկ անձ
33141118	անձեռոցիկներ (Թաց) N72	հատ	1.0	650.00	0.65	մեկ անձ
33141129	դիմակ	հատ	100.0	250.00	25.00	մեկ անձ
33141129	դիմակ	հատ	100.0	250.00	25.00	Գնանշման հարցում
33141129	դիմակ	հատ	300.0	75.00	22.50	մեկ անձ
33141133	Բինո բժշկական 10*16	հատ	5.0	250.00	1.25	մեկ անձ
33141133	Բինո բժշկական 5*10	հատ	5.0	100.00	0.50	մեկ անձ
33141133	Բինո բժշկական 7*14	հատ	5.0	150.00	0.75	մեկ անձ
33141142	ներարկիչներ	հատ	10.0	50.00	0.50	մեկ անձ
33621510	կապտոարիլ N 20	հատ	80.0	30.00	2.40	մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և օքսիգենացիոն միջոցներ	հատ	5.0	1,470.00	7.35	մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և օքսիգենացիոն միջոցներ	հատ	1,000.0	7.00	7.00	մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և օքսիգենացիոն միջոցներ 5լ	հատ	1.0	16,000.00	16.00	մեկ անձ
33621641	հականեխիչ/անտիսեպտիկ/ և օքսիգենացիոն միջոցներ	հատ	2.0	6,500.00	13.00	Գնանշման հարցում
33621641	հականեխիչ/անտիսեպտիկ/ և օքսիգենացիոն միջոցներ/ԱԼԿՈԳԵԼ 330մլ	հատ	50.0	1,500.00	75.00	Գնանշման հարցում
33621641	հականեխիչ/անտիսեպտիկ/ և օքսիգենացիոն միջոցներ/ԱԼԿՈՍՓՐԵՅՅ	հատ	50.0	1,500.00	75.00	Գնանշման հարցում
33631260	յոդ	հատ	3.0	300.00	0.90	մեկ անձ
33661122	պարագետամոլ N 20	հատ	60.0	15.00	0.90	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Ստրեպտիս 36)	հատ	72.0	75.00	5.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Սպազմալոն 50)	հատ	150.0	15.00	2.25	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Նեմիսիլ)	հատ	20.0	150.00	3.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Տեմպալգին 20)	հատ	60.0	40.00	2.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Սուպրաստին 20)	հատ	40.0	70.00	2.80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ասպիրին/	հատ	80.0	10.00	0.80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսկարոլ/	հատ	2.0	250.00	0.50	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (անալգին 50% 10)	հատ	10.0	60.00	0.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Նոլոֆեն 20)	հատ	60.0	85.00	5.10	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Գրիպոֆլու 10)	հատ	20.0	150.00	3.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (վալերիանա էկստրակտ 50)	հատ	500.0	2.20	1.10	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (քիսեպտոլ)	հատ	60.0	40.00	2.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (պերեկին 3%)	հատ	3.0	150.00	0.45	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Սպիրտ 96% 250մգ)	հատ	3.0	450.00	1.35	մեկ անձ
33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	200.0	170.00	34.00	մեկ անձ
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	20.0	300.00	6.00	մեկ անձ
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	հատ	4.0	18,000.00	72.00	մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	4.0	6,000.00	24.00	մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	2.0	10,000.00	20.00	մեկ անձ
35821400	դրոշներ	հատ	1.0	3,000.00	3.00	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	1.0	50,000.00	50.00	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	4.0	1,500.00	6.00	մեկ անձ
38590000	Լաբորանտոր սարքեր/Էլեկտրոկազմա շրթաստր ՅԷ-ՄՔ տիպային ուսումնական հավաքածու (լաբորատոր ստենդ)	հատ	1.0	610,000.00	610.00	Գնանշման հարցում
38591200	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր՝ քարչիչ պահարան	հատ	1.0	700,000.00	700.00	Գնանշման հարցում
39111320	նստարաններ/խարանային, ուսանողական/	հատ	10.0	30,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
39121100	Գրասեղան /աշխատանքային/	հատ	4.0	50,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
39121330	սեղան լաբորանային/գրասեղան/	հատ	10.0	33,000.00	330.00	Գնանշման հարցում
39121520	գրասպահարաններ/ գրասենյակային/	հատ	4.0	80,000.00	320.00	Գնանշման հարցում
39138120	աթոռ փայտյա /գրասենյակային/	հատ	15.0	15,000.00	225.00	Գնանշման հարցում
39138220	աթոռ համակարգչային	հատ	4.0	25,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
39151220	Կահույքի մասեր/Շարժական աթոռի ռոլիկներ	հատ	12.0	500.00	6.00	Գնանշման հարցում
39221410	ավելներ	հատ	8.0	900.00	7.20	Գնանշման հարցում
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	2.0	900.00	1.80	Գնանշման հարցում
39299310	հայելի, շրջանակով	մ ²	0.8	12,000.00	9.60	Գնանշման հարցում
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	20.0	5,000.00	100.00	մեկ անձ
39714230	Օդորակիչ, 18000 BTU	հատ	1.0	350,000.00	350.00	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	19.0	800.00	15.20	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	20.0	700.00	14.00	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	30.0	700.00	21.00	Գնանշման հարցում

39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	2.0	1,500.00	3.00	Գնանշման հարցում
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	30.0	450.00	13.50	Գնանշման հարցում
39831262	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	հատ	5.0	1,500.00	7.50	մեկ անձ
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	լիտր	20.0	700.00	14.00	Գնանշման հարցում
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	15.0	250.00	3.75	Գնանշման հարցում
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	15.0	250.00	3.75	Գնանշման հարցում
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	20.0	500.00	10.00	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ/3/4	հատ	2.0	2,500.00	5.00	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ/3/4	հատ	1.0	20,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ/3/4	հատ	3.0	1,600.00	4.80	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ/3/4	հատ	3.0	3,000.00	9.00	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ/3/4	հատ	1.0	1,600.00	1.60	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ/3/4	հատ	2.0	3,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ/1/2	հատ	4.0	1,500.00	6.00	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ զողանյութերով զողման սարքեր/ապալանիկ 100W	հատ	1.0	4,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ զողանյութերով զողման սարքեր/ապալանիկ 0,75W	հատ	1.0	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
42921240	հեղուկացիր ատրճանակ/ախտահանման համար 3 լիտրանոց	հատ	3.0	4,500.00	13.50	Գնանշման հարցում
44111200	ցեմենտ	կգ	400.0	60.00	24.00	Գնանշման հարցում
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	կգ	40.0	1,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
44111413	յուղաներկ	կգ	10.0	2,800.00	28.00	Գնանշման հարցում
44111441	ներկ-էմալ, գույնը՝ դեղին	կգ	10.0	1,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
44111445	ներկ-էմալ, գույնը՝ սպիտակ	կգ	20.0	1,500.00	30.00	Գնանշման հարցում
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	մ ²	10.0	3,200.00	32.00	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր/գիպսոնիտ	կգ	250.0	50.00	12.50	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր/հեղուկ մեխ	կգ	6.0	1,800.00	10.80	Գնանշման հարցում
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0.04	60,000.00	2.40	Գնանշման հարցում
44311170	եռակցման պարագաներ /դիմակ քամելոն/	հատ	1.0	25,000.00	25.00	Գնանշման հարցում
44322100	մալուխ /պրոյեկտորի/	մետր	1.0	13,000.00	13.00	Գնանշման հարցում
44322200	Մալուխ, պողպատե լար Ø 3մմ	մետր	4.0	400.00	1.60	Գնանշման հարցում
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	հատ	4.0	2,500.00	10.00	Գնանշման հարցում
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ՝ զուգարանի բաքի մեխանիզմ	հատ	10.0	5,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
44423600	կաշուն ժապավեններ	հատ	10.0	500.00	5.00	Գնանշման հարցում
44511220	հարթաչափ	հատ	1.0	4,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /Կոյուղու բացման ճոպան 10գ/մ	հատ	1.0	4,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /Կոյուղու բացման ճոպան 2.5գ/մ	հատ	1.0	1,500.00	1.50	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ պայալնիկ սիլիկոնի	հատ	1.0	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ Ցելոֆան-պոլիէթիլեն. թաղանթ	հատ	20.0	300.00	6.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /Ապակեկտրիչ/	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
44511260	հղկաթողթ	մետր	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
44511500	Արաքարեր/բալզարիկ մետաղահատ քար 250*1.3	հատ	2.0	900.00	1.80	Գնանշման հարցում
44511500	Արաքարեր/բալզարիկ մետաղահատ քար 125*1.2	հատ	2.0	450.00	0.90	Գնանշման հարցում
44511500	Արաքարեր	հատ	1.0	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	4.0	3,500.00	14.00	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	2.0	4,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ /եվրոդռան/	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
44521200	կողպեքների մասեր /միջուկ /	հատ	4.0	1,500.00	6.00	Գնանշման հարցում
44521200	կողպեքների մասեր /միջուկ /	հատ	6.0	1,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակազամ 15մմ	հատ	100.0	5.00	0.50	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակազամ 20մմ	հատ	100.0	6.00	0.60	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակազամ 25մմ	հատ	100.0	10.00	1.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակազամ 30 մմ	հատ	100.0	12.00	1.20	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակազամ 40մմ	հատ	100.0	15.00	1.50	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակազամ 50մմ	հատ	100.0	20.00	2.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակազամ 60մմ	հատ	100.0	25.00	2.50	Գնանշման հարցում

44831500	լուծիչներ	կգ	3.0	950.00	2.85	Գնանշման հարցում
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	50.0	120.00	6.00	Գնանշման հարցում
45421112	դռների տեղադրում	հատ	1.0	130,000.00	130.00	Գնանշման հարցում
45421112	դռների տեղադրում	հատ	1.0	190,000.00	190.00	Գնանշման հարցում
45421122	պատուհանների տեղադրում	հատ	13.0	52,000.00	676.00	Գնանշման հարցում
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վառձակայություն	դրամ	1.0	140,000.00	140.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.0	350,000.00	350.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.0	4,000,000.00	4,000.00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.0	2,300,000.00	2,300.00	մեկ անձ
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.0	80,000.00	80.00	մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.0	95,000.00	95.00	մեկ անձ
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	1.0	30,000.00	30.00	մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	հատ	1.0	160,000.00	160.00	մեկ անձ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոնների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
98390000	այլ ծառայություններ	դրամ	1.0	11,500.00	11.50	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.0	3,500,000.00	3,500.00	մեկ անձ
	Ընդամենը				20,864.55	
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ				668,338.06	

Պրոռեկտոր



Ա. Նախաբեթյան

Ֆինանսատնտեսագիտական վարչության պետ,
գլխավոր հաշվապահ



Կ. Խաչատրյան

Գնումների և մատակարարման բաժնի պետ

Ռ. Մեհրաբյան